光 市 記 者 発 表 資 料
令和８年１月１９日

件

名
一般社団法人山口県トラック協会からの寄附について

内

容

このたび、一般社団法人山口県トラック協会周南支部から、光市の児童の交

通安全及び青少年の安全・安心を確保したまちづくりのために役立ててほしい

という趣旨で、寄附の申出を受けましたので、下記のとおり受納式を開催いた

します。

              記

１ 日 時  令和８年１月２１日（水）午前１１時４０分から

２ 場 所  光市教育委員会１階ホール

３ 寄附者

  周南市築港町１３番３８号

一般社団法人山口県トラック協会周南支部

支部長 青木 武史 様

４ 寄附品

交通安全黄色のハンカチ  ３６０枚

  横断旗          １２５本

  アジャスター機能付ベスト １２０着

  アメリカンキャップ    １２０個

５ 次 第  （１）開式

       （２）寄附者紹介

       （３）寄附品贈呈

       （４）寄附者あいさつ

       （５）教育長あいさつ

       （６）記念撮影

６ 出席者

一般社団法人山口県トラック協会

周南支部 支 部 長  青木 武史 様

  周南支部 副支部長  谷口 俊寛 様

  光市

光市教育委員会 教 育 長      伊藤 幸子

        教育部長      小山 昌義

光市青少年健全育成市民会議 会長  平田 義夫

問

合

せ

交通安全黄色のハンカチ及び横断旗

学校教育課学務係 水津（電話０８３３－７４－３６０２）

アジャスター機能付ベスト及びアメリカンキャップ

青少年センター 酒井（電話０８３３－７２－２２４５）